- 1 -

赣农大富硒院发〔2022〕4 号

关于申报江西省富硒农业研究院

2022 年度委托项目的通知

根据江西省农业农村厅关于加快富硒农业专项实施进度要

求和赣财农指 2020【60】号关于富硒农产品集群项目任务计划，

经请示上级主管部门，江西省富硒农业研究院决定向社会公开发

布研究项目指南，现将项目申报有关事项通知如下：

一、申报截止时间

2022 年 9 月 9 日，逾期不予受理。

二、申报要求

1. 申报单位和个人要结合自身实际，可从江西省富硒农业

研究院 2022 年度委托研究项目指南中选择项目，也可以围绕主

题自选课题，组织精干力量开展研究。

2. 同一研究团队只能申报 1 个项目。

三、委托研究项目指南

（一）重点委托项目

1. 江西省富硒畜禽产业发展关键技术与标准研究

江西农业大学

江西省富硒农业研究院

- 2 -

2. 江西省富硒薯芋产业发展关键技术研究

（二）一般委托项目

申报者围绕江西富硒特色农业（林下经济、特色果业）发展

存在的关键技术瓶颈和产业发展战略性关键问题，结合自身专业

优势，可以自主设计选题申报，项目数量 3-4 个。如果选题意义

重大，可作为重点委托项目加以资助。

四、项目申报提交材料

请各项目申报人填写《江西省富硒农业研究院 2022 年度委

托研究项目统计表》和《江西省富硒农业研究院 2022 年度委托

研究项目申报书》（见附件），于 2022 年 9 月 9 日 18:00 前将

电子档发送至江西农业大学新农村发展研究院宋振江老师办公

系统邮箱（6260）或 tgsongzhenjiang@126.com，江西省富硒农

业研究院汇总后组织相关专家评审，逾期不予受理。

五、联系方式

联系人：宋振江；联系电话：83828976，15070854280。

附件 1.《江西省富硒农业研究院 2022 年度委托研究项目统

计表》

附件 2.《江西省富硒农业研究院 2022 年度委托研究项目申

报书》

2022 年 9 月 5 日

江西农业大学江西省富硒农业研究院 2022年 9月 5日印发